
Liščí kopec

Podhůří

Roubená

Roubená

Roubená

Luční

Na Bělé

Na Výšině

Na V
ýši

ně

Nad Berlínem

Po
št

ov
ní

Luční

Luční

Nerudova

Nerudova

Liš
čí 

ko
pe

c

Liščí Kopec

Liš
čí 

ko
pe

c

Lipová

Krát
ká

Pod Hůrkou

Podhůří

Podhůří

Podhůří

D
ru

žs
te

vn
í

Podhůřský les

Pražská

V 
zá

tiš
í

Vá
pe

nic
ký

 p
ot

ok

Vápenický potok

Ve
 s

va
hu

Větrná

Horní

Ja
na

 O
ple

tal
a

Vítězná

Vo
dá

ck
á

Výc
ho

dn
í

Zahradní

Podhůří

K. J. Erbena

Lesní

Na nivě

Bělá

Bělá

Vá
pe

nic
ký

 po
tok

La
be

Dě
ln

ick
á

Dlou
há

Dukelsk
á

Jana Švermy

K mlékárně

Ne
ru

do
va

Poštovní

Ve svahu

Kočvarák

Kolmá

Dě
lni

ck
á

Bělá

Berlín

U ostrůvku

R
evoluční

Školní

U břízek

Pod Ovčákem

Příčná

V 
zá

tiš
í

Spo
rto

vn
í

Příčná

U zá
mku

Lesní

Na křížovkách

Na stráni

Na valech

Peklo

Pod strání

Pod strání

Pod strání

Pod
 Žalý

m

H
or

sk
á

H
or

sk
á

H
orská

Malé Labe (Klínový potok)

Na fibichu

Bě
lá

R
olnická

Žalské lesy

La
be

St
av

idl
ov

ý v
rc

h

So
vin

ka

St
av

id
lo

vý
 v

rc
h

St
av

id
lo

vý
 v

rc
h

St
rá

žn
á 

hů
ra

Ka
m

en
ná

 c
es

ta

Kam
enná Cesta

Herlíkovice

Labe

Malé Labe (Klínový potok)

Peklo

Labe

La
be

H
orská

H
or

sk
á

Peklo

Pod Žalým

U splavu

Vápenice

Za řekou

Za
 ře

ko
u

Za řekou

Hlemýždí potok

Kněžice

Kněžice

Kn
ěž

ic
e

Kn
ěž

ic
e

Kněžice

Kně
žic

e

Kněžice

Kbely

Tichá ulička

U
 je

zu

U
 jezu

Bě
lá

Bucharova

U
 Kam

enky

U
 splavu

Hlemýždí údolí

Malé Labe (Klínový potok)

U doubku

Hamrich

Přední Herlíkovice

Kněžický vrch

Jankův kopec

Strážná hůra

V lučním

Kněžice

Hořejší Vrchlabí

Hamerský potok

Ri
ch

te
ro

va
 st

ro
uh

a

Šindelová strouha

Vápenický potok

Váp
en

ick
ý p

oto
k

Vápenický potok

Vá
pe

ni
ck

ý 
po

to
k

kostel sv. Augustin

kostel Svatý Vavřinec

Lužická

Kr
ko

no
šs

ká

N
a 

ko
pc

i

Husova

Na bělidle

Třídomí

Třídomí

Nádražní

Labe

Labe

La
be

Pod Podhůřským lesem

Průmyslový obvod

U křížku

Vápenický potok

Ve svahu

D
obrovského

Liščí kopec

Labe

Třídomí

Vejsplachy

Liščí kopec

Dobrovského

Liščí kopec

Na bělidle

Na bělidle

Vejsplachy

Vejsplachy

Vo
dá

ck
á

Rolnická

Labe

5. kv
ětna

Vrchlabí

VRCHLABÍ

Bělá

Bělá

J. Kablíkové

Kalvárie

Karolíny Světlé

Vrchlabí-střed

Zám
ek

Žižkova

Nám. Míru

Palackého

Čertův Mlýn

Třídomí

D
ělnická

Kalvárie

Ko
lo

ni
e

Bělá

Dělnická

Bělá

Dolejší Vrchlabí

Hřbitovní

Rolnická

Za hřbitovem

Jankův háj

Na Letné

Valy

Kalvárie

Jihoslovanská

Šk
ro

up
ov

a

Bělopotocká

Polní

B. Smetany

Palackého

Chelčického

Tyršova

Vápenická

Vápenická

Komenského

Labe

Kbely

Českých bratří

Nádražní

U finančníka

nábřeží M
arie Kubátové

D
ělnická

Luční

N
ádražní

Nádražní

N
er

ud
ov

a

Po
št

ov
ní

Dělnická

Za kapličkou

Ant. Dvořáka

B. Smetany

K.
 V

. R
ai

se

Ži
žk

ov
a

Vančurova

Miku
lík

ov
a

Krkonošská

Havlíčkova

H
av

líč
ko

va

Labská

Kl
ic

pe
ro

va

Karla Čapka

U 
ne

m
oc

ni
ce

Lužická

Vančurova

Tkalcovská

Benecká

Benecká

Hřbitovní

Bělopotocká

Labská

N
a 

ko
pc

i

Komenského

Krkonošská

Labe

Vejsplachy

Vejsplachy

Rolnická

Šibeniční vrch

Bělá

Bělá

Na samotě

Na Samotě

Nádražní

Lánovská

Lánovská

Kpt. Jaroše

Lánovská

Mánesova

Č
eských bratří

Lánovská

Krbalova

Letná

Letná

Lidická

Ludvíka Svobody

Ludvíka Svobody

M
ánesova

Cukrářská

Fr. Kavána

Fügnerova

Fügnerova

J. K. Tyla

Jos. Suka

Jos. Šíra

Pod parkem

Pod parkem

U 
vo

do
jem

ů

U vo
do

jem
ů

V. Hálka

V. Hálka

Valteřická

Valteřická

Valteřická

Vodácká

Slovanská

Slovanská

Slunečný vrch

Sv. Čecha

U
 lázní

Letná

V končinách

Al
. J

irá
sk

a

P. J
. Š

afa
řík

a

Petra Bezruče

Pr
až

sk
á

Pr
až

sk
á

Pr
až

sk
á

Al. Jiráska

Bož. Němcové

Bož. Němcové

Za pilou

Zám
ecká

Č
eských bratří

Praž
sk

á

Severní

J. Kablíkové

Krakonošova

Liščí kopec

Komenského

nábřeží M
arie Kubátové

Krkonošská

nám.Míru

Krkonošská

Krkonošská

Krkonošská

Hálkova

Dobrovského

Husova

Havlíčkova

Lužická
Labská

Sv.Čecha Labská
Jihoslovanská

Jihoslovanská

Karolíny Světlé

Nádražní

Ant.Dvořáka

Českých bratří

Palackého

Sl
ov

an
sk

á

Pr
až

sk
á t

říd
a

Fügnerova

U 
Ne

mo
cn

ice

Dobrovského

Pr
až

sk
á t

říd
a

5.května

Zámecká

Ko=20

K=4

Ko=3 Ko=9

K=20

K=16
K=14

Ko=150

K=13

K=31+1

K=15

K=3

K=13

K=7

K=6

K=14

8+1      +1

K=2

K=32

K=3 K=11

K=13

Ko=16

Ko=25

K=23+1

K=29 K=4

K=18

Ko=16

Ko=35

Ko=18

K=15
K=14

Ko=7

Ko=20

Ko=12

K=20+2

Ko=13

Ko=12

Ko=18

K=3

Ko=5
K=8

K=6

K=4

K=6

Ko=4

Lužická

Ko=8

K=16

K=17Ko=10Palackého
Ko=22

Ko=4

K=2
K=6

Ko=16

K=9

Ko=14

K=4

K=4+1

náměstí T. G. Masaryka

K=4
K=6

Ko=5

Ko=74

K=34

Ko=200
Ko=18

Ko=11

K=33

K=88

K=6
K=3K=24

K=74

K=8

K=52

Ko=25

K=56

K=139

K=18

K=103K=47

K=6

Ko=2

K=19

K=10

K=4
K=4

K=7

K=9

K=4

K=8

K=5

K=3

K=11

K=8

K=13

K=4

K=4

Ko=60

Ko=80

Ko=39

Ko=24

Ko=40

K=7

K=11

K=3

Ko=14

K=19

Ko=20

Ko=28

K=12

Ko=85

K=16

Ko=80

Ko=74

K=12

K=10

K=15
K=2

K=32

K=16

K=10

K=31

K=11

K=27

K=30

K=14

K=15

K=63+2
K=34

K=24

K=18+2

K=9+1

K=34

K=25

K=52

Ko=15

Ko=11
K=44

Ko=30

Ko=16

K=5Ko=9

Ko=45 K=134

K=185+2

K=54+1

K=45

Ko=41
Ko=24

Ko=40

K=71+1K=108+4

Ko=22

K=103+8

K=100+3

K=9

K=168+9

K=7

K=4

K=17

K=3

K=2

K=62

Ko=31
Ko=40

Ko=13

Ko=10

Ko=11

Ko=10

Ko=20

Ko=13

Ko=11Ko=31

Ko=7

Ko=18
K=44+1

K=8
K=6 Ko=29

Ko=12

Ko=12

Ko=5

Ko=5

Ko=23

Ko=10

Ko=18

Ko=3

Ko=10

K=72

Ko=6

Ko=6

Ko=4

Ko=6

Ko=3

Ko=5

Ko=4

Ko=6

Ko=6

Ko=6

Ko=9

Ko=5

Ko=10

Ko=19

Ko=15

Ko=4

Ko=7

Ko=10

Ko=7

Ko=8

K=38

Ko=4

K=3

Ko=10

Ko=4

Ko=4

Parkoviště Dělnická

Parkoviště Škoda auto

Parkoviště Na Bělidle

Parkoviště Českých bratří

Parkoviště Českých bratří

Parkoviště Pod
Liščím kopcem

Parkoviště Nerudova

Parkoviště Nerudova

Parkoviště Dukelská

Parkoviště Školní

Parkoviště Vejsplachy

Parkoviště Penny Market,
Komenského

Parkoviště běžecký lyžařský areál
Vrchlabí

Parkoviště Valteřická

Parkoviště Penny Market,
Tyršova

Parkoviště Lidl, Tyršova

Parkoviště Vápenická

Parkoviště sportovní
areál Vejsplachy

Kryté parkoviště
nám. T. G. Masaryka

Parkoviště Vančurova

Parkoviště kulturní dům

Parkoviště Vančurova
ul., Vrchlabí

Parkoviště Krbalova

Parkoviště Zámecká

Parkoviště nábřeží Marie
Kubátové

Parkoviště Krkonošská

Parkoviště klášter

Parkoviště Lánovská

Parkoviště Kaufland, Lánovská

Parkoviště U Lázní

Parkoviště Východní

Parkoviště
Jihoslovanská
(U polikliniky)

K=2

K=29

K=2

Parkoviště Skiareál Bubákov

Parkoviště Skiareál Herlíkovice

Parkoviště Bucharova

Parkoviště Bucharova

Parkoviště 1 Kněžický vrch

Parkoviště 2 Kněžický vrch

K=14

KOLMÉ STÁNÍ

PODÉLNÉ STÁNÍ

LEGENDA:

ŠIKMÉ STÁNÍ

NEPLACENÉ PARKOVIŠTĚ

PLACENÉ PARKOVIŠTĚ

PARKOVACÍ MÍSTA NEVYZNAČENÁ POMOCÍ VDZ

HROMADNÉ GARÁŽE

HRANICE PARCEL MĚSTA VRCHLABÍ

MAXIMÁLNÍ POČET MÍST PRO PARKOVÁNÍ

MÍSTA VHODNÁ K NÁVRHU PARKOVIŠTĚ

NÁZEV PARKOVIŠTĚ

K=34

Parkoviště
Jihoslovanská
(U polikliniky)

Přehled je sestaven k únoru 2021. Podkladem pro tento výkres je mapový podklad
od města Vrchlabí ve formě DWG.

REZIDENTNÍ PARKOVÁNÍ NESDÍLENÉ

ODHADOVANÝ POČET MÍST PRO PARKOVÁNÍKo=34

N

AutoCAD SHX Text
Jméno, Příjmení

AutoCAD SHX Text
Bc. Aneta Matysková

AutoCAD SHX Text
Měřítko

AutoCAD SHX Text
1:7 500

AutoCAD SHX Text
Název přílohy

AutoCAD SHX Text
Zákres parkovacích stání a jejich kapacit ve Vrchlabí (pasport)

AutoCAD SHX Text
Název diplomové práce

AutoCAD SHX Text
Koncepce dopravy v klidu ve městě Vrchlabí

AutoCAD SHX Text
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
20.2.2021

AutoCAD SHX Text
Číslo přílohy

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
FAKULTA DOPRAVNÍ


	Sheets and Views
	tisk


